
Typ lodě rok rok hlavní 1.1.-13.4. 13.4.-27.4. 27.4.-18.5. 18.5.-25.5. 25.5.-8.6. 8.6.-15.6. 15.6.-29.6. 29.6.-6.7. 6.7.-27.7. 27.7.-3.8. 3.8.-17.8.

výroby vyplutí plachta 19.10.-31.12. 12.10.-19.10. 5.10.-12.10. 28.9.-5.10. 21.9.-28.9. 14.9.-21.9. 31.8.-14.9. 24.8.-31.8. 17.8.-24.8.

Catamaran

NAUTITECH 441 2012 2012 refovací 6 8+2+2 2 000 2 050 3 000 3 100 5 100 5 300 5 400 5 800 5 900 6 700 6 800

Sailing yacht

BAVARIA CRUISER 51 2017 2017 rolovací 5 10+1 2 150 2 200 2 800 3 200 4 100 4 500 4 900 5 100 5 400 5 450 5 550

BAVARIA CRUISER 46  2016/2017 2016/2017 rolovací 4 8+1 1 750 1 850 2 250 2 350 2 950 3 250 3 500 3 700 3 800 3 900 4 100

BAVARIA CRUISER  41 2017 2017 rolovací 3 6+2 1 300 1 350 1 600 1 700 2 350 2 750 2 850 3 100 3 200 3 300 3 350

BAVARIA CRUISER 37 2016/2017 2016/2017 rolovací 3 6+2 1 050 1 150 1 400 1 500 1 950 2 300 2 400 2 600 2 700 2 800 2 900

BAVARIA CRUISER 34 2017 2017 rolovací 3 6+2 1 000 1 050 1 250 1 350 1 850 2 000 2 150 2 350 2 400 2 450 2 500

BAVARIA CRUISER 33 2016 2016 rolovací 2 4+2 900 950 1 100 1 250 1 650 1 850 1 900 2 000 2 200 2 300 2 400

Cena zahrnuje: pronájem lodi na týden se standardní výbavou dle inventáře, lůžkoviny, člun, chorvatské DPH 

Povinné poplatky: hrazené na místě v hotovosti Slevy:

transit log (úklid, plyn) 130€ do 40ft / 160€ nad 40ft /  200€ katamarán včasná rezervace do 31.12.2018 - 20%

turistická taxa 1€ / osoba / den včasná rezervace od 1.1. do 28.2.2019 - 15%

pronájem na 2 týdny - 5%; pronájem na 3 týdny a více - 10%; boat show - 5%

Doplňkové  poplatky: stálý zákazník - 5%

WI-FI 5GB   30€ / týden maximální sleva 20% (kromě speciálních akcí*)

spinnaker/gennaker 120 € / týden do 34 ft, 150 € / týden nad 34 ft (+ 1000 € kauce) *speciální akce jsou zasílány emailem nebo uvedeny na web. stránkách

přívěsný motor 2,5 HP 80 € / týden; 5 HP 120€ / týden; 9 HP 150€ / týden 

skipper  plachetnice  130 € / den + jídlo; katamarán 150 € / den + jídlo Platební podmínky:

záchranná síť 50 € / charter 50 % v okamžiku objednání, doplatek ceny nejpozději 4 týdny před začátkem pronájmu

domácí mazlíček na dotaz 

ručníky   5 € / osoba (2 ks) Převzetí a odevzdání:

extra povlečení (v případě objednávky) 5 € / osoba Nalodění: sobota od 17:00 

paddleboard  80€ / týden Opuštění lodi: sobota do 9:00

Kauce: 

3000€ katamarán, 51-46 ft  2000€, 44-34 ft 1500€, 32 ft 1200€ / platba hotově nebo kartou (MasterCard-EuroCard, Visa)  

Regatta dodatečných 1 000 EUR (bez možnosti pojištění kauce)

KWS sports CZ s.r.o., Lidická tř. 1277/252, 370 07 České Budějovice; www.kws-sports.cz; email: charter@kws-sports.cz

CENÍK 2019 (EUR / týden)
 MARINA ZADAR, Zadar, Croatia

kajuty lůžka

Pojištění kauce: 40€ /den (hotovost bez možnosti vrácení) + 300 € (hotovost vratná při check-out pokud se loď vrátí s plnou nádrží a nejsou ucpané toalety)

Pojištění kryje všechny škody kromě ztráty člunu, přívěsného motoru, kotvy a kotevního řetězu.

Poznámka: pojištění kauce na katamarán není k dipozici.



KWS sports CZ s.r.o., Lidická tř. 1277/252, 370 07 České Budějovice; www.kws-sports.cz; email: charter@kws-sports.cz

Typ lodě rok rok

výroby vyplutí

2003 2003 2 5 + 1 17 900 21 900 24 900 21 900 17 900

2003 2003 2 5 + 1 9 900 10 900 - 10 900 9 900

2003 2003 2 5 + 1 11 900 13 500 - 13 500 11 900

2003 2003 2 5 + 1 13 500 15 500 - 15 500 13 500

2003 2003 2 5 + 1 14 900 17 500 - 17 500 14 900

2003 2003 2 5 + 1 16 500 19 500 - 19 500 16 500

Více informací na www.kws-sports.cz

28. 9. - 26. 10.31. 8. - 28. 9.29. 6. - 31. 8.

CENÍK 2019 (Kč / týden)
 marina Lipno nad Vltavou

Cena za 4 dny:

Cena za 5 dní:

Cena za 6 dní:

25. 5. - 29. 6.
Degerö 331 DS

Cena za 7 dní:

Cena za 2 dny:

Cena za 3 dny:

kajuty lůžka 27. 4. - 25. 5.


